DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001648 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de julho de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0106/2024, DE 15 DE JULHO DE 2024.

• RESUMO DE CONTRATO N° 107/2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBB90BF80463D1A372B8D93473216432

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001648 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de julho de 2024 Ano 9

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0106/2024, DE 15 DE JULHO DE 2024.

                                                  Concede Aposentadoria com-
pulsória a servidora municipal a
seguir descrita.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Fede-

rado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, refe-
rindo-se ao artigo 79 incisos - II V e XII e os artigos 108 e 109 da Lei 017/90 -
CONSIDERANDO-SE:

a) de direito e efeito legal;
b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria compulsória nos termos da Lei nº. 17/90,

a servidora a seguir descrita.

Nº SERVIDORA NÚMERO DO BENEFÍCIO
01 Valdelice dos Santos Pereira 194458514-9

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroa-

tivos a 17 de Junho de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se,

         publique-se
            afixe-se e

            cumpra-se.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,
15 de Julho de 2024.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB1C36C9A369A9CE504B7E37A8A2FB3E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001648 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de julho de 2024 Ano 9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001648 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de julho de 2024 Ano 9

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 107/2024

  PREGAO ELETRÔNICO N° 012/2023/SRP: TERMO DE CONTRATO N°
167/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: JOSE
RENIVALDO MASCARENHAS DOS SANTOS & CIA LTDA, CNPJ:
08.969.378/0001-00. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO A
AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, FOGUETES, ROJÃO E SIMILARES,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE
EDITAL E SEUS ANEXOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, BAHIA, CONFORME ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 012/2023 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O
REGISTRO DE PREÇOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA
VENCEDORA, OS QUAIS FICAM INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE
AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITAS.VALOR: R$ 54.888,25 (CINQUENTA E
QUATRO MIL E OITOCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS).VIGENCIA: DA DATA DE  ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 21 DE JUNHO DE 2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBB90BF80463D1A372B8D93473216432

		2024-07-15T11:22:34-0300